
Arrêt :Roc'h Kerezen

Horaires valables à compter du 3 novembre 2025

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
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Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Super U - Plougastel
Relais B O Fraisia - Plougastel

2 mn

16 mn

3 mn

3 mn

3 mn

3 mn

pd
ar

oc
h2

Calvaire

Keravel

Botrel

Port de Commerce

La Carène

Les Îles

Port du Château

Rampes

Kennedy Gare

Gambetta Gare

République

Victor Hugo

St Michel

Foyer du Marin

Liberté Branda

Roc'h Kerezen


